○○年○○月○○日

山口県労働委員会審査委員(長) 様

住 所 ○○市○○町○○番○○号

名 称

代表者 職 名  氏 名

書 証 認 否 書

山労委令和○○年(不)第○号○○不当労働行為救済申立事件に係る      提出の

書証について、下記のとおり認否します。

記

書 証

番 号
認 否

○１ 認める。ただし、主張にわたる部分は争う。

○２ 不知

○３ 認める。

※ 「書証番号」は、相手方が提出した書証の書証番号を、「甲１」「乙１」のように、そ

れぞれ記載すること。

申 立 人
被申立人